
UCHWAŁA NR XXIV/257/20 
RADY GMINY ŻARY 

z dnia 22 grudnia 2020 r. 

w sprawie zmiany Uchwały Rady Gminy Żary nr XXIII/250/20 z dnia 26.11.2020r. w sprawie 
przyjęcia „Programu usuwania wyrobów zawierających azbest dla Gminy Żary” na lata 2020 - 

2032 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (tj. Dz. U 
z 2020r. poz. 713) oraz art. 46 pkt. 2, art. 48 i 49 ustawy z dnia 03.10.2008r. o udostępnianiu 
informacji o środowisku i jego ochronie, udziale społeczeństwa w ochronie środowiska oraz o ocenach 
oddziaływania na środowisko (tj. Dz. U. 2020r. poz. 283 ze zm.) Rada Gminy  Żary uchwala: 

§ 1. W Uchwale Rady Gminy Żary nr XXIII/250/20 z dnia 26.11.2020r. w sprawie przyjęcia 
„Programu usuwania wyrobów zawierających azbest dla Gminy Żary” na lata 2020 - 2032, 
wprowadza się następujące zmiany: 

1. §5 otrzymuje następujące brzmienie: "Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia". 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Żary. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.       

 

   

Przewodniczący Rady 
Gminy 

 
 

Leszek Kasprów 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: BA6F5979-FE04-40AB-9444-CC358F6230C6. podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1

	Paragraf 2
	Paragraf 3


